2024 年 1月吉日

お客様 各位

フォーモストブルーシール株式会社

ブルーシールギフトセンター

ヤマト運輸お荷物の荷受け停止及びお届けの遅延について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

現在、能登半島地震の影響で、石川県と富山県の一部地域あてのお荷物のお預かりを停止しております。

また、一部地域にてお届けに遅れが生じております。

お客様へはご迷惑をお掛け致しますが、お届けの遅延に際して、ご了承頂きますようご協力をお願い致します。

                                                        敬 具

記

■全国から下記地域あてのお荷物について、荷受けを停止しております。

富山県 氷見市（伊勢大町・大浦・北大町・幸町・栄町・地蔵町・十二町・諏訪野・中央町・中谷内・

西朴木・比美町・本町・南大町・万尾）

石川県 珠洲市・七尾市・輪島市・羽咋市・鳳珠郡（穴水町・能登町）羽咋郡（志賀町・宝達志水町）・

鹿島郡中能登町・河北郡内灘町（湖西・西荒屋・宮坂・室）

■全国から下記地域あてのお荷物について、お届けに遅れが生じております。遅れた場合、同梱ドライアイスが昇華し

溶解する恐れがありますので、状況が改善するまで荷受け停止のご協力をお願い致します。

富山県 氷見市・高岡市（太田・西田・渋谷）

石川県 全域

ヤマト運輸の HP にて解除され次第、自動解除とさせていただきます。

詳細は、ヤマト運輸ＨＰご確認お願いいたします。

                                                                 以 上